РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2020 № 605-п

О признании утратившим силу постановления
администрации Междуреченского городского
округа от 08.07.2019 № 1507-п «Об утверждении
Порядка предоставления субсидии из бюджета
муниципального образования «Междуреченский
городской округ» в целях финансового
обеспечения затрат на проведение капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории
Междуреченского городского округа, включенных
в адресный перечень»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Междуреченский городской округ»:

  1. Признать утратившим силу постановление администрации
Междуреченского городского округа от 08.07.2019 № 1507-п «Об
утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального
образования «Междуреченский городской округ» в целях финансового
обеспечения затрат на проведение капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Междуреченского
городского округа, включенных в адресный перечень».

  2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа  (Воробьева М.А.) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации в полном объеме.
  3. Отделу информационных технологий организационно-кадрового
управления администрации Междуреченского городского округа
(Васильева Н.В.)  обеспечить размещение данного постановления на
официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа  по городскому
хозяйству Шелковникова М.Н.

Глава Междуреченского городского округа             В.Н.Чернов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ